
                                                                                                      Toruń, 11.05.2022 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  
 
WZP.272.74.2021 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU PAKIETU F 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1129, 1598, 2054, 2269 i z 2022 poz. 25) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w 
sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia pracowni w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 2 im. Gen. S. Maczka w Bydgoszczy z podziałem na części dokonał wyboru ofert Wykonawców:  

 
Pakiet D:Karoliny Goruchta prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Kenzi Karolina Goruchta z siedzibą 
w Dobroń przy ulicy Róży 12 z ceną ofertową 89.630,00 zł brutto – 100 pkt; 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą sumę punktów w 
ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta powyższego Wykonawcy są zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej 
załącznikami. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W związku z ponownym badaniem ofert nr 10, 12 i 14 w zakresie Pakietu D i F w postępowaniu zakup wyposażenia 
pracowni w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 im. Gen. S. Maczka w Bydgoszczy z podziałem na części, 
dokonano poniższych czynności: 
  

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto 
/60 pkt 

Termin realizacji 
zamówienia/40 pkt 

10. 
Kenzi Karolina Goruchta, Róża 12, 95-082 
Dobroń  
NIP 829 158 54 16 

D: 89.630,00 zł 

 
30 dni – 40 pkt 

12. 
PHU „BMS” Sp. j. Z. Bieleki, ul. Staszica 22, 85-
500 Kwidzyn 
NIP 581 117 29 50 

D: 187.619,28 zł 
F: 597.136,71 zł 
  

 
Pakiet D, F – 30 dni 
– 40 pkt 

14. 
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos, ul. 
Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 
NIP 734 294 74 79 

F: 444.699,33 zł 

 
OFERTA 
ORZUCONA 

 
No podstawie art. 226  ust. 1 pkt 5 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129, 1598, 2054, 2269 i z 2022 poz. 25) odrzuca się ofertę Wykonawcy Mariusza Gajdos prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos z siedzibą w Nowym Sączu przy ulicy Zawiszy Czarnego 
24, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający na realizację zamówienia w ramach pakietu 
F przeznaczył kwotę 596.735,68 zł, w związku z powyższym zgodnie z art. 255 pkt 3 wyżej wspomnianej ustawy należy 
unieważnić postępowania w zakresie pakietu F, ponieważ cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

               Olgierd Sobkowiak 


		2022-05-11T13:46:50+0200




